

تلخک خان

گزارش از نانواپی‌ها: اجرای ناقص هوشمندسازی آرد

تلخک غصه نخور، قول میدم رفته‌رفته کاملاً هوشمند شوند.

شهردار همدان: در حوزه سرمایه‌گذاری خیلی عقب هستیم

تلخک ما هم که از اول و قبل گفتیم هرچه می‌توانید سرمایه بگذارید!

یادداشت روز محلی: همیشه دیر می‌شود

تلخک گاهی شما یه نیست دیر شود، مانند تنبیه گناهکاران تا فرصت توبه داشته باشند.

ورزش: تیم فوتبال پاس حذف و شهرداری صعود کرد

تلخک وای بر پاس که با این‌همه هزینه‌ا شهرداری عقب مانده است!

مسابقه: چرا فوتبال ایران در جام جهانی حذف شد **تلخک** چون تیم‌های قوی‌تر هم در سراسر جهان حذف شدند.

خبر معیشتی: میوه با ۱۵ درصد ارزان‌تر از قیمت بازار عرضه می‌شود

تلخک البته همینش هم سود کمی ندارد، چون

مغازه‌ها گاهی دو برابر خرید می‌فروشند!

خبر عجیب: جام جهانی یک هفته تمدید می‌شود

تلخک پس مسابقات فوتبال ما را هم برای دو بازی تمدید بفرماید.

سختگویی دولت: اعلام کف و سقف افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان

تلخک پس تا می‌توانید حقوق‌های کم را به سقف نزدیک کنید!

شهری: آیا ما می‌توانیم با ساخت شهر هگمتانه به

مسکن کمک کنیم

تلخک حالا اگر شما همت کن این شهر را بساز، حتماً تأثیر داره، بهانه‌جویی نکن.

نمایندگی‌ها: به چند نفر خانم جهت نقاشی روی سفال نیاز داریم

تلخک یعنی شما می‌فرمایید مردان نمی‌توانند روی سفال نقاشی کنند؟

آموزه‌ها: اگر شما ثروتمندان انصاف به خرج می‌دادید،

ما فقیر نبودیم

تلخک حالا کثرت دست شما فقرا بود، به دیگران بخشش می‌کردید؟

حوادث: بر اثر گازگرفتگی چاه دو کارگر حفر فوت کردند

تلخک از بس غیر مجاز کنند، چاه‌ها هم وحشیانه گاز می‌گیرند.

خبر

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان همدان؛

اقدامات کنترلی آلودگی شرکت‌های فروسیلیس ملایر را کاهش داد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان همدان از اثربخشی اقدامات کنترلی این سازمان و طرح‌های صورت‌گرفته در کاهش آلودگی هوای شرکت‌های فروسیلیس مستقر در شهرک صنعتی جوکار ملایر خبر داد.

سیده‌مریم محمدی روز چهارشنبه در بازدید مشترک اعضای پدافند زیستی همدان از شرکت‌های صنعتی تولید فروسیلیس افزود: به‌منظور بررسی وضعیت مدیریت محیط زیستی واحدهای فروسیلیس واقع در شهرک صنعتی جوکار و مشاهده پیشرفت فیزیکی طرح‌های کنترل آلودگی این واحدها که بیشتر در مرحله ذوب ایجاد و منتشر می‌شود، باید بازدید، کنترل و پایش فعالیت واحدهای فروآلیاز به‌صورت منظم توسط همه دستگاه‌های مسئول صورت گیرد. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان همدان تأکید کرد: پیگیری‌ها را رعایت حد استانداردهای محیط‌زیستی انتشار گاز و ذرات و تکمیل اقدامات کنترلی برخی از شرکت‌های مستقر در این شهرک ادامه دارد.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست ملایر نیز در حاشیه این بازدید گفت: چهار واحد فروسیلیس در این شهرستان فعال است، دو واحد دیگر نیز درحال ساخت و تجهیز کارگاه بوده و هنوز شروع به کار نکردند. عباس نجاری افزود: روز پدیده آلودگی هوا مهم‌ترین مشکل ناشی از فعالیت این واحدها است که در این راستا باید به سیستم کنترل آلودگی هوا مجهز شده و با جمع کردن غبار محیط، آن را به حد استاندارد برساند. وی اضافه کرد: همچنین این واحدها باید به سیستم پایش آنلاین مجهز شوند تا کارشناسان محیط‌زیست بتوانند با استفاده از ظرفیت اینترنت و نام کاربری و رمز عبور که در اختیار آن‌ها قرار داده شده، به‌صورت آنلاین وضعیت خروجی شرکت‌های فروسیلیس را با ورود به پوشه کار (کارنابل) رصد کنند.

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست ملایر اظهار کرد: سیستم پایش آنلاین به‌منظور اندازه‌گیری میزان غبار خروجی روی خروجی واحد نصب شده و به‌صورت آنلاین و لحظه‌ای وضعیت واحد را روی مانیتور گزارش می‌کند. نجاری افزود: راه‌اندازی سیستم تصفیه فاضلاب، تکمیل فضای سبز و احداث ایستگاه فروسیلیس و ایجاد کمربند سبز در حول شهرک صنعتی جوکار از دیگر درخواست‌های محیط‌زیست است که می‌توانند در کاهش آلودگی هوا مؤثر باشند. وی با بیان اینکه فناوری مورد نیاز برای کنترل آلودگی هوا پیچیده است، گفت: تاکنون غبارگیر «تین» در کوره‌های شرکت‌های سیلیس ایجاد نشده بود که با برگزاری جلسات و نشست‌ها، معرفی دو واحد متخلف به مرجع قضائی و تشکیل پرونده برای آن‌ها و همچنین پلمپ ۷۲ ساعته یک واحد فروسیلیس، درنهایت این اقدام صورت گرفت.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: افزایش تعرفه گاز برای مشترکان بدمصرفی است که بیش از ظرفیت تعریف‌شده مصرف دارند.

محمدصادق محبی‌نظر روز گذشته با بیان اینکه امسال قطعی گاز و آفت فشار نداریم، اظهار کرد: با توجه به برودت هوا رعایت الگوی مصرف بسیار مورد تأکید است و مشترکان باید رعایت مصرف بهینه را داشته باشند.

آبخوان‌های دشت اسدآباد نفس‌های آخر را می‌کشد!

سپهرغرب، گروه خبر: در سال‌های اخیر آفت سطح سفره‌های آب‌های زیرزمینی به تبع دیگر نقاط کشور به دلایل مختلف، دشت اسدآباد را نیز «ممنوعه فوق بحرانی» کرده و تنش آبی و چالش ناشی از آب گریبان این دشت را نیز گرفته و تهدید می‌کند.

آفت سطح آب زیرزمینی پیامدهای مخربی مانند خشک شدن رودخانه‌ها و تالاب‌ها، از بین رفتن پوشش گیاهی، افزایش گردوخاک، نشست زمین، ایجاد فروچاله‌ها و شکاف‌های طولانی در دشت‌ها و شور شدن آب زیرزمینی را به دنبال دارد. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان در شورای اداری آبان‌ماه این شهرستان، متأسفانه در سال‌های اخیر برداشت بی‌رویه از چاه‌های غیر مجاز و برداشت غیر مجاز از چاه‌های دارای پروانه، دشت اسدآباد را دچار فرونشست کرده و چاه‌های دشت اسدآباد در دو نقطه عمق ۹۰ و ۱۱۰ متری دچار رانش می‌شوند.

درحال حاضر این رانش‌ها و فرونشست‌ها به علت آفت سطح آب‌های زیرزمینی دامن چاه‌های آب شرب دشت اسدآباد را نیز گرفته و موجب آن شده تا امسال شهروندان اسدآبادی سال سختی را در زمینه آب داشته باشند؛ به‌نحوی که هنوز هم با گذشت کمتر از سه ماه از پاییز، قطعی‌های مستمر شبانه در این شهر همچنان ادامه دارد. نگاهی به آمار تراز سطح آب‌های زیرزمینی در دشت اسدآباد به تبع بسیاری از دشت‌های کشور گویای آن بوده که سطح آب زیرزمینی به‌طور مداوم درحال سقوط قرار دارد و میزان برداشت، بیشتر از میزان تغذیه آب زیرزمینی است.

مدیرعامل خانه حامی کشاورز شهرستان اسدآباد در این ارتباط اظهار کرد: دشت اسدآباد در سال‌های گذشته به علت خشک‌سالی‌های متوالی و کاهش بارندگی‌ها و برداشت بی‌رویه آب از سفره‌های آب زیرزمینی به دشت ممنوعه و سپس به دشت ممنوعه بحرانی و در بیش از یک‌سال گذشته اخیر به دشت فوق بحرانی تبدیل شده‌است.

محمد احمدی با اشاره به فرونشست دشت اسدآباد در سال‌های اخیر، افزود: این دشت در سال‌های اخیر به‌علت برداشت بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی دارای فرونشست حدود ۲۲ تا ۳۰ سانت بوده که این فرونشست در مناطق مختلف دشت متفاوت است.

وی با بیان اینکه در دشت مذکور از منطقه جنت‌آباد به سمت پُل ششسته تا ۲۲ سانت فرونشست آبخوان را داریم، تصریح کرد: کاری برای فرونشست‌ها نمی‌شود کرد و آنچه که امروز برای دشت فامنین، کیودراهنگ و قهاوند اتفاق افتاده، مرگ آبخوان‌ها بوده که دشت اسدآباد نیز دچار آن شده است.

احمدی با اشاره به وجود دو آبخوان در دشت اسدآباد، خاطرنشان کرد: هر دو آبخوان موجود دشت اسدآباد تحت تأثیر فرونشست هستند و باید برای جلوگیری از این روند چاره‌ای اندیشیده شود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه باید هیدروگراف دشت اسدآباد را رسانه‌ها و خبرنگاران از

یادداشت مسعود ویژه

در دو ماه اخیر شاهد آشوب‌ها و اغتشاشات زیادی در نقاط مختلف کشور بودیم که امنیت کشور، جان و مال مردم را مورد حمله قرار داد. صاحب‌نظران زیادی بر این باور هستند که این حرکت تنها یک اعتراض نیست، بلکه یک جنگ چندوجهی و شناختی است که اتاق‌های فکر غربی پس از شکست در عرصه‌های مختلف دیپلماسی، نظامی، اقتصادی و فرهنگی، آخرین راهکار و حربه خود علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی مورد استفاده قرار داده‌اند.

تفاوت این جنگ با نبردهای دیگر در این است که بازیگردانان آن، رسانه‌ها و افکار عمومی هستند. دشمن با هزینه‌کرد میلیارد‌ها دلار، تمامی توان اپوزیسیون خارج‌نشین را برخط کرده و با توجه به شرافیت رسانه‌ای از طریق شبکه‌های فارسی‌زبان، فضای مجازی و بازی‌های رایانه‌ای، تکنیک‌های بی‌رحمانه و حرفه‌ای جنگ روانی را به‌کار گرفته و با سوء استفاده از ضعف سواد رسانه‌ای و سواد فضای مجازی در جامعه، پس از سال‌ها سرمایه‌گذاری، درحال چیدن میوه‌های آن در نقاط مختلف کشور است.

کمک‌های مالی فراوان به عناصر خودفروخته داخلی، تجهیز آنان با سلاح‌های نظامی، تهییج و به‌کارگیری افکار عمومی با دروغ‌پراکنی، از روش‌های مرسوم این دوران است.

البته کوتاهی برخی مسئولان کشور در سال‌های اخیر نسبت به منویات مقام معظم

افزایش تعرفه گاز برای مشترکان بدمصرف

افزایش ۳۰ درصدی مصرف در همدان

وی با بیان اینکه در همدان شاهد افزایش مصرف مشترکان گاز هستیم، ادامه داد: مصرف گاز نسبت به اوایل آذرماه که حدود ۱۰ میلیون متر مکعب بود، اکنون به ۱۴ میلیون

و ۲۰۰ هزار متر مکعب رسیده که رشد ۳۰ درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان درخصوص افزایش

افزود: درحال حاضر ۶۰ درصد اشتغال مردم

اسدآباد به کشاورزی وابسته بوده و آفت هیدروگراف آب هر دشت منبع علمی و کارنامه نبض دشت است و نشان می‌دهد دشت ازنظر منابع آب به کجا پیش می‌رود؟ هریک از مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط شهرستان یک آمار و ارقام از وضعیت دشت اسدآباد می‌دهند که باید این آمار و ارقام را کنار گذاشت!

احمدی با اشاره به نقش مؤثر توجه ویژه به هیدروگراف دشت‌های استان همدان و تدبیر راهکاری مناسب برای جلوگیری از روند سقوط و شیب هیدروگراف دشت‌ها و ثابت نگه داشتن آن، تصریح کرد: درحال حاضر ۸۰ درصد کشاورزی استان همدان، ۱۰۰ درصد کشاورزی و آب شرب شهری اسدآباد، به سفره‌های آب زیرزمینی وابسته است.

وی با بیان اینکه همه دشت‌های استان همدان ممنوعه بحرانی و فوق بحرانی بوده و وضعیت بحرانی و فوق بحرانی که باید این آمار و ارقام را کنار گذاشت!

احمدی با اشاره به اینکه شهرستان اسدآباد تنها دارای ۱۲ هکتار کشت گلخانه‌ای است، ادامه داد: باید کشت گلخانه‌ای در دشت فوق بحرانی همچون دشت اسدآباد توسعه یافته و بیش از ۱۰۰ هکتار کشت گلخانه‌ای وجود داشت و اشتغال منطقه را از طریق این نوع از کشت حفظ می‌کرد.

احمدی یادآور شد: حذف کشت دوم، اصلاح الگوی کشت، ترغیب کشاورزان به کشت‌های کم‌آب، آگاه‌سازی و فرهنگ‌سازی بین کشاورزان درحاشای مصرف و مدیریت آب، کشاورزی، ازجمله مواردی است که باید نسبت به آن‌ها توجه ویژه داشت.

وی با بیان اینکه بسیاری از کشاورزان از فاجعه نابودی سفره‌های آب زیرزمینی در دشت اسدآباد آگاه نیستند، اضافه کرد: خبرنگاران و رسانه‌ها کمتر به حوزه آب می‌پردازند که علت آن را نمی‌دانم.

این دغدغه‌مند حوزه آب با اشاره به جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات عدیده‌ای ازجمله مهاجرت، حاشیه‌نشینی، مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند.

احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل

پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی حاشیه‌نشینی، مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل

پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال

نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی حاشیه‌نشینی، مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل

پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل

پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل

آبخوان‌های دشت اسدآباد نفس‌های آخر را می‌کشد!

در حوزه کشاورزی و محیط‌زیست در سطح استان همدان، خاطرنشان کرد: اولویت این سازمان‌های مردم‌نهاد بیشتر در زمینه حیوانات و گونه‌های گیاهی است، درحالی که در شرایط فعلی اولویت نخست این سمن‌ها باید آب باشد، چراکه مشکل آب همه را درگیر خود خواهد کرد و تنها به کشاورزان مرتبط نیست.

وی با تأکید بر برنامه‌ریزی تصمیم‌گیرندگان در رابطه با منابع آبی دشت اسدآباد، یادآور شد: دو یا سه سال است که هیدروگراف دشت اسدآباد را نشان نمی‌دهند که باید مسئولان شهرستان هیدروگراف این دشت را بخواهند و وضعیت سقوط هیدروگراف این دشت را متوقف کرده و لااقل ثابت نگه دارند.

مدیرعامل خانه حامی کشاورز شهرستان اسدآباد با بیان اینکه متأسفانه هیدروگراف دشت اسدآباد از سال ۹۵ هرساله درحال پایین رفتن و رو به آفت بوده و تاکنون نتوانسته‌ایم جلوی آن را بگیریم، اظهار کرد: فرصت چندانی برای نجات منابع آب زیرزمینی دشت اسدآباد نیست.

وی با اشاره به خشک و غیرقابل احیا شدن دشت‌ها در مناطقی مانند کیودراهنگ، قهاوند و فامنین، گفت: با توجه به وضعیت دشت‌های فامنین، کیودراهنگ و قهاوند، اگر فکری به حال منابع حیات دشت اسدآباد نشود، در کمتر از چند سال آینده دشت اسدآباد تبدیل به کویر خواهد شد.

احمدی با بیان اینکه نباید فکر کنیم نجات منابع آب زیرزمینی دشت تنها وظیفه یک اداره و آن هم آن منطقه‌ای است، خاطرنشان کرد: باید همه دستگاه‌های دیگر وارد میدان عمل شوند و با نتیجه عملی اقداماتی صورت گیرد که نمودار هیدروگراف آب دشت را به‌شمار می‌رود، شده و بتوان روند کاهش سطح ایستایی آب را ثابت کرد.

وی تأکید کرد: بدون حضور، مشارکت و احساس مسئولیت کشاورزان طرح نجات منابع آب زیرزمینی دشت اسدآباد موفق نمی‌شود و باید کشاورزان خود را در موضوع حفظ منابع حیاتی آب سهم بداند که این موضوع از طریق اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی مردم و کشاورزان به‌آسانی قابل انجام است.

احمدی بیان کرد: اگر با فرهنگ‌سازی لازم کشاورزان به این دغدغه‌مندی برسند که آب سرمایه کشاورزی آن‌ها به‌شمار می‌رود، در رویکرد و نگاه خود برای توجه بیشتر به سفره‌های آب زیرزمینی تغییر نگرش خواهند داد.

با توجه به تنش آبی موجود دیگر باید به این باور و حقیقت برسیم که سفره‌های آب زیرزمینی بزرگ‌ترین سرمایه زندگی ما و آیندگان در معرض خطر قرار داشته و درصورت عادی‌انگاری نسبت به این حقیقت در زمانی نه‌چندان دور باید منتظر نابودی و کویری شدن دشت‌ها ازجمله دشت اسدآباد بود، پس برای تحقق نیافتن این واقعه تلخ در کنار برنامه‌های ارگان‌ها و دستگاه‌های مختلف برای نجات سفره‌های آب زیرزمینی و منابع آب زیرزمینی، عزم راسخ مردم نیز برای حفظ این سرمایه خدادادی با اصلاح الگوی مصرف به‌ویژه توسط کشاورزان نیاز خواهد بود که نباید مغفول بماند.

احمدی با اشاره به فعالیت ۲۲ سمن

افزود: درحال حاضر ۶۰ درصد اشتغال مردم

اسدآباد به کشاورزی وابسته بوده و آفت هیدروگراف آب هر دشت منبع علمی و کارنامه نبض دشت است و نشان می‌دهد دشت ازنظر منابع آب به کجا پیش می‌رود؟ هریک از مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط شهرستان یک آمار و ارقام از وضعیت دشت اسدآباد می‌دهند که باید این آمار و ارقام را کنار گذاشت!

احمدی با اشاره به اینکه شهرستان اسدآباد تنها دارای ۱۲ هکتار کشت گلخانه‌ای است، ادامه داد: باید کشت گلخانه‌ای در دشت فوق بحرانی همچون دشت اسدآباد توسعه یافته و بیش از ۱۰۰ هکتار کشت گلخانه‌ای وجود داشت و اشتغال منطقه را از طریق این نوع از کشت حفظ می‌کرد.

احمدی یادآور شد: حذف کشت دوم، اصلاح الگوی کشت، ترغیب کشاورزان به کشت‌های کم‌آب، آگاه‌سازی و فرهنگ‌سازی بین کشاورزان درحاشای مصرف و مدیریت آب، کشاورزی، ازجمله مواردی است که باید نسبت به آن‌ها توجه ویژه داشت.

این دغدغه‌مند حوزه آب با اشاره به جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل

پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال نابودی این دشت را از دست بدهیم، به‌طور قطع با مشکلات و تبعات اجتماعی مصیبت دیگر مواجه خواهیم بود که تصور آن نیز ذهن هر دغدغه‌مندی را مشوش می‌کند. احمدی با بیان اینکه تنش آبی حال حاضر موجب شده کشاورزان دشت اسدآباد با یکدیگر درگیر باشند، خاطرنشان کرد: آبدهی چاه‌های امسال درشت‌اسدآباد نسبت به فصل

پیش از ۱۰۰ هزار نفری شهری و روستایی اسدآباد، تصریح کرد: اگر سفره‌های آب زیرزمینی درحال